АДМИНИСТРАЦИЯ                                             НОВОГОРЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                                        ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.11.2016г.                                                                                       № 126                             с. Новое Горяново

Об утверждении состава штаба ДНД на территории Новогоряновского сельского поселения
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 02.04.2014г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», постановлением администрации Новогоряновского сельского поселения от 26.10.2016 года №117-1 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине на территории Новогоряновского сельского поселения» в целях содействия правоохранительным органам в охране общественного порядка, администрация Новогоряновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить состав штаба добровольной народной дружины Новогоряновского сельского поселения (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новогоряновского
сельского поселения                                                         С.И.Беляев
Приложение 1
к постановлению администрации

Новогоряновского сельского

соселения № 126 от 22.11.2016г
СОСТАВ ШТАБА
добровольной  народной дружины Новогоряновского сельского поселения
	№ п/п
	ФИО
	Место работы

	1
	Беляев Сергей Иванович –начальник штаба ДНД
	Глава Новогоряновского сельского поселения

	2
	Кузнецов Юрий Сергеевич – член штаба
	Участковый уполномоченный полиции

	3
	Смирнова Татьяна Ивановна – член штаба (командир ДНД)
	Инспектор администрации Новогоряновского сельского поселения

Примечание: предусмотрена корректировка персонального состава штаба